
UCHWAŁA NR LIV/539/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 231  § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, poz. 2185, poz. 1855) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości skargę z dnia 17 lutego 2023 r. mieszkańca Pruszcza 
Gdańskiego na działalność Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański organowi właściwemu do jej 
rozpoznania - Wojewodzie Pomorskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański zobowiązując 
Przewodniczącą do zawiadomienia Skarżącego o przekazaniu skargi zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 32BECF0D-B36F-47E4-9A4E-360A96FA3658. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest skarga mieszkańca Pruszcza Gdańskiego na działalność 
Przewodniczącej Rady Miasta, która wpłynęła do Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim w dniu 17 lutego 
2023 r. 

W dniu 17 lutego 2023 r. do tut. Urzędu stawił się ok. godz. 8 mieszkaniec Pruszcza Gdańskiego na spotkanie 
z Przewodniczącą Rady Miasta, które nie zostało umówione. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Miasta 
nie miała wiedzy, że tego dnia i o tej godzinie przyjdzie mieszkaniec na (nieumówione) spotkanie. Ww. uzyskał 
informację od pracownika Biura Rady Miasta, że Przewodnicząca Rady Miasta nie pracuje w Urzędzie na etacie 
i nie przebywa w nim codziennie, wobec czego należy spotkanie wcześniej umówić, najlepiej drogą 
elektroniczną, aby termin był dogodny dla obu stron. Po uzyskaniu wyjaśnień mieszkaniec Pruszcza 
Gdańskiego, w tym samym dniu o godz. 8:45 złożył skargę w Biurze Podawczym Urzędu Miasta Pruszcz 
Gdański w związku z nieobecnością Przewodniczącej Rady Miasta w Biurze Rady. 

Zgodnie z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego - 
jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, organem 
właściwym do rozpoznania skargi dotyczącej zadań lub działalności rady gminy jest wojewoda. 

Art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego stanowi zaś - jeżeli organ, który otrzymał skargę, 
nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu 
dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu 
właściwy organ. Z uwagi na powyższe, skargę należało przekazać według właściwości Wojewodzie 
Pomorskiemu. 

Id: 32BECF0D-B36F-47E4-9A4E-360A96FA3658. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-01T11:19:00+0100




